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این را همه بدانند

متن کامل بیانات آیت الله العظمی امام خامنهای در دیدار خانوادههای شهدا ...

این را همه بدانند
اعتدال: حضرت آیت الله العظمی امام خامنهای فرمودند: امروز کشور ما به این عزم راسخ احتیاج دارد. این را همه بدانند: امروز
کشور به شناخت دشمن [نیاز دارد]. دشمن را بشناسیم؛ دشمنان جهانی که خودشان را بهوسیلهی انواع و اقسام اقلام آرایشیِ
رسانهای و تبلیغاتی بزک میکنند و در مقابل چشم قرار میدهند، بشناسیم؛ آمریکا را بشناسیم. شما ببینید چقدر ترور، قتلعام و
کشتار [انجام شد]؟ [چقدر] زن، کودک، عالِم، سیاستمدار، بهوسیلهی عوامل آمریکا آماج این جنایتها قرار گرفتند؟ اگر طرّاح این
حوادث هم سرویسهای امنیّتی آمریکا و غرب نبودند، حدّاقل کمککننده بودند؛ حدّاقل تشویقکننده بودند. این دشمنها را
بشناسیم. ولی امرمسلمین تأکید کردند: ملت ایران را نیازمند پیام امیدبخش، افشاگر و سرشار از ابتهاج شهیدان خواندند و
گفتند: ملت ایران مدیون شهدا و خانوادههای شهدا هستند و کسانی که این واقعیت را انکار میکنند بیگانه از مصالح ملت و در

واقع اجنبی هستند اگرچه شناسنامهی ایرانی داشته باشند.
حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای ولی امرمسلمین، عصر روز (شنبه، ششم تیر) در دیدار خانوادههای شهدای حادثهی هفتم
تیر و همچنین جمعی از خانوادههای دارای چند شهید در استان تهران، کشور و ملت ایران را مدیون شهدا و خانوادههای شهدا
دانستند و با اشاره به پیام امیدبخش، افشاگر و سرشار از ابتهاج معنوی و عزم راسخ شهدا در هر دورهای، تأکید کردند: امروز
کشور نیازمند عزم راسخ و شناخت دشمن و آمادگی برای مواجهه با دشمن در عرصهی جنگ نرم اعم از عرصههای فرهنگ،
سیاست و زندگی اجتماعی است و کسانی که تلاش دارند چهرهی هیولائی دشمن خبیث را با بزککردن رسآنهای بپوشانند،

مخالف مصالح ملت هستند.
* متن کامل بیانات معظمله در این دیدار به نقل از khamenei.ir به این شرح است:

بسماللهالرّحمنالرّحیم
و الحمدلله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام علی سیّدنا ابی القاسم المصطفی محمّد و علی ءاله الاطیبین الاطهرین المنتجبین

سیّما بقیّة الله فی الأرضین.
خیلی خوشآمدید برادران و خواهران عزیز، و معطّر کردید این حسینیّه را و محلّ کار و تلاش ما را به عِطر یاد شهیدان.

* انقلاب اسلامی معارف اساسی اسلامی را مجسّم کرد
یکی از برکات انقلاب اسلامی، بازتولید معارف اساسی اسلامی در این زمان است. خیلی از این معارف بزرگ را ما در کتابها و در
ذهنها داشتیم لکن انقلاب اسلامی این معارف را مجسّم کرد و تحقّق عینی داد. یکی از بخشهای بسیار مهمّ این معارف،
عبارت است از منظومهی معارف مربوط به شهادت، همین چیزی که در این آیهی شریفهای که تلاوت کردند، به صراحت از آن
یاد شده است: وَ لا تَحَسَبَنَّ الَّذینَ قُتِلوا فی سَبیلِ اللهِ اَمواتًا بَل اَحیآءٌ عِندَ رَبِّهِم یُرزَقون * فَرِحینَ بِمآ ءاتهُمُ اللهُ مِن فَضلِه وَ

یَستَبشِرونَ بِالَّذینَ لَم یَلحَقوا بِهِم مِن خَلفِهِم اَلاّ خَوفٌ عَلَیهِم وَ لا هُم یَحزَنون؛(۲)
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